Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3795-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de setembro de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 110112024
PROTOCOLO N° 11651912024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Semilda - Tita, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3785-

SEDUH, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenci07'

CÁ'II.RX \1\'ilC1PI.\ DE \0\0 Hl.\ISr RW

PROTOCOLO 7t1:)k7
WXy ~4 ti /1Y

O 5 SEl. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 i Nova Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

C:ontriblt(1 com o Fundes Mur~iç\oai5 de. Criança e Adolescente eíOti cios ChrClto;; e Ciciaconto do Idoso
Doe Sangue.. Doe Órgãos, Doe MeduLa Ósseo.. SAL VI:: UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOLVIMENTO _
URBANO E HABITAÇAO

Of. nO3785-SEDUH/DPT/MM

À Senhora
Vereadora Semilda dos Santos - Tita
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de setembro de 2024

Assunto: Responde ao Requerimento n° 110112024

Senhora Vereadora,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob número 116519/2024, encaminhar resposta emitida pela Diretoria de Projetos
Técnicos.

Atenciosamente,

~>•~~;J~
Roberta Gomes de 61iveira

Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, ,,201 - B. Canudos - 935,,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9,,00

Contribuo com o Fundos Municipcis da Criança e Adolescente e/oll dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgão5, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOL VIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Of. n° 3775-SEDUH/DPT/FCM

À Senhora
Semilda dos Santos - Tita
Vereadora
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de setembro de 2024

Assunto: Requerimento n° 110112024

Senhora Vereadora,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao oficio supracitado,
protocolado sob nO 116519/2024, informar que o processo administrativo de Reurb está em
análise na Procuradoria Geral do Município.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,ZOl - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9L,OO

Con.tribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br